
Miasto i Gmina Wysoka  

Plac Powstańców Wielkopolskich 20/21  

89-320 Wysoka  

ZP.2710/2022                                                                       Wysoka, dnia 09 lutego 2023 roku  

 INFORMACJA O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:   „Budowa wraz z przebudową 

sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, deszczowej w rejonie Osiedla Kościuszki w Wysokiej” 

 

           Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm..), Zamawiający - Miasto i Gmina Wysoka 

reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez:  

 

I. Zakład Usługowo-Handlowo-Produkcyjny „BAZYL” 

Ryszard Błażejak  

Ul. Żeromskiego 21  

64-830 Margonin  

Cena Oferty:  2.510.146,88 zł brutto  

Okres gwarancji: 60 miesięcy  

 

Uzasadnienie wyboru oferty:     

Treść oferty odpowiada treści SWZ, najkorzystniejsza oferta, która uzyskała łącznie 

największą liczbę 100,00 punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie 

kryteriów: cena – 60%  i okres gwarancji 40%. Cena oferty nie przekracza możliwości 

finansowych Zamawiającego.      

Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco:   

 

L.p. 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba punktów w każdym 

kryterium tj.: cena (60%)  

+ okres gwarancji (40%)  

oraz punktacja łączna  

 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 
Zakład Robót Instalacyjno-Inżynieryjnych 

HYDROPEX Sp. z o.o., Sp. k.  

Ul. Sosnowa 6  

77-400 Złotów 

 

Zakład Usługowo-Handlowo-Produkcyjny „BAZYL” 

Ryszard Błażejak  

Ul. Żeromskiego 21 

64-830 Margonin 
 

 

43,03 pkt+40,00 pkt = 83,03 pkt    
 

 

 

 

60,00 pkt+40,00 pkt  = 100,00 pkt     

 

 

 

 

 



 

3. 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

Usługowy Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. i Gaz 

Przemysław Wojciechowski  

Rąbczyn 107  

62-106 Rąbczyn   

 

Z.U.H. Hydraulik B. Mikołajczak  

Ul. Kołobrzeska 18  

64-920 Piła 

 

MPGK” Sp. z o.o.  

Ul. Skocka 13  

62-100 Wągrowiec  

 

LEO Sławomir Bułaj  

Warsztatowa 8  

64-920 Piła  

 

55,79 pkt+40,00 pkt  = 95,79 pkt      

 

 

 

53,66 pkt+40,00 pkt = 93,66 pkt 

 

 

 

 

57,37 pkt+40,00 pkt = 97,37 pkt   

 

 

 

40,82 pkt+40,00 pkt = 80,82 pkt 

 

 

 

 

 

    Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa o zamówienie publiczne w 

przedmiotowym postępowaniu, zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych.  

 

                                                                                                             Artur Kłysz    

                                                                                      Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka 

 

 

Publikacja:   

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania  


